2021 年四川省气象部门

招聘应届毕业生拟聘用人员公示

根据《中国气象局人事司关于四川省气象局 2021 年度

事业单位招聘计划的复函》，按照招聘程序，拟聘用彭爽等

99 名同志到四川省气象部门所属事业单位工作（国家气象系

统编制），现予以公示。

公示时间：2021年 6 月 22-30日

公示期间，可通过来电、来信、来访等方式向四川省气

象局人事处和党组纪律检查组反映情况。

联系电话：028-87365865

监督电话：028-87323925

联系地址：四川省气象局党组纪律检查组

邮    编：610072

电子信箱：scqx_rsc@163.com

四川省气象局气象政务管理信息系统人事处

    四川省气象局气象政务管理信息系统党组纪检组

反映情况和问题应实事求是，客观公正。为便于核实、

反馈有关情况，提倡反映人提供真实姓名、联系方式或工作

单位。我们将严格遵守工作纪律，履行保密义务。

特此公示。

                            四川省气象局人事处

                              2021 年 6月 21日